
 

 

Engelsk… 
det er bare mig.  

(Denne beskrivelse er kun for 8. og 9. årgang) 
 
 
Dette valgfag henvender sig til dig, som “bare elsker engelsk” eller dig, der trænger til en 
finpudsning inden gymnasiet.  
Tid til fordybelse: 
I engelsk som valgfag får du mulighed for at dykke dybere ned i det engelske sprog og blive 
endnu bedre sprogligt.  
Arbejdsform: 
Undervisningen foregår primært på engelsk. I engelsk arbejder vi kreativt, for én af måderne, 
du bliver bedre til engelsk på, er når du selv leger med sproget. Vi læser noveller, 
debatindlæg, avisartikler, ser film, hører podcasts finpudser vores grammatik og laver 
diskussionsøvelser, hvor du selv ytrer dine holdninger og træner dit mundtlige engelsk.  
Klædt på til eksamen: 
Engelsk er et fag, som kan og vil mange ting. Vi arbejder selvfølgelig med at blive bedre til 
engelsk både skriftligt og mundtligt i relation til engelsk eksamen, men du kommer også til at 
kende og opnå større forståelse for hele den engelsksprogede verden.  
 
Studietur:  
I engelskfaget arbejder vi med hele den engelsksprogede verden og det sprog, som vi alle 
dagligt er i berøring med og vi tager afsted (hvis der er interesse for det) på studietur til den 
skønneste storby London og prøver vores sprog af first hand.  
Turen er incl. fly, 3-4 overnatninger, morgenmad, al transport + sightseeing hop on/off tur.  
Pris for studieturen, det er frivilligt om man deltager på studieturen: 
Hele turen er selvbetalt og vil ud over lomme- og madpenge koste ca. 5.500-6.500 kr., der 
bliver betalt over flere rater med bindende tilmelding.  
INGEN REFUNDERING PÅ DEPOSITUM: 
1. rate er et depositum på ca. 2.000 kr. der skal indbetales i august/september og dette 
depositum kan IKKE refunderes. Når de forskellige rater er betalt kan de ikke refunderes, 
derfor undersøg med dit eget forsikringsselskab hvordan du er stillet ved rejseafbestilling 
eller sygdom. 
Bemærk: Forældre sørger selv for alle ud- og indrejsetilladelser. Er det ikke muligt, at ind- 
eller udrejse med holdet afholder forældrene hele betalingen for hjemrejsen.  
Bemærk: England er ikke med i Schengenaftalen.  

 


